



Email-dcpsouth.traffic@mahapolice.gov.in
दुरध्वनी - ०२२ २३७८३४०९



सत्यमेव जयते

महाराष्ट्र शासन
गृह विभाग
मुंबई पोलीस



पोलीस उप आयुक्त (दक्षिण),
वाहतूक यांचे कार्यालय, वाहतूक
प्रशिक्षण संस्था, चौथा माळा,
हंसराज लेन, भायखळा (पुर्व),
मुंबई :- ४०००२७

जा.क्र. ५४७/पोउआ/दक्षिण/वा./२०२६.

दिनांक १५/०४/२०२६

// तात्पुरती अधिसूचना //

(अधिसूचना क्र. ९६ /तात्पुरती/पोउआ/दक्षिण/वा./२०२६)

ज्याअर्थी, भायखळा वाहतूक विभाग अंतर्गत जी.डी.आंबेकर मार्गावर दि.१६/०४/२०२६ ते दि.१५/०५/२०२६ रोजी पर्यंत श्रवाण यशवंत चौक ते गणेश नगर रोड या मार्गावर रस्त्याचे नवीन सिमेंट कॉक्रेटीकरण करण्यासाठी खोदकाम करण्यात येणार आहे. सदर खोदकामाच्या वेळी जी.डी.आंबेकर मार्गा वरील श्रवाण यशवंत चौक ते गणेश नगर या मार्गावर वाहतुकीवर परिणाम होणार असल्याने दि.१६/०४/२०२६ ते दि.१५/०५/२०२६ रोजी पर्यंत २४ तास सर्व प्रकारच्या वाहतुकीवर निर्बंध घालण्यात येत आहेत.

त्याअर्थी, त्यामुळे, जनतेस पोहचणारा धोका, अडथळा आणि गैरसोय टाळण्याकरिता आणि तसा निर्देश देण्याकरिता मी, प्रशांत परदेशी, पोलीस उप आयुक्त (दक्षिण), वाहतूक, बृहन्मुंबई, मोटर वाहन अधिनियम-१९८८ चे कलम ११५ (१९८८चा नियम ५९) व शासकीय अधिसूचना क्र. एमव्हीए ०५८९/सीआर-१०६१ /टीआरए-२, दिनांक १९ मे, १९९० या नुसार प्रदान करण्यात आलेल्या अधिकाराचा वापर करून याद्वारे खालीलप्रमाणे आदेश देत आहे.

// वाहतुकीस बंद मार्ग //

जी.डी.आंबेकर मार्गा वरील श्रवाण यशवंत चौक ते गणेश नगर (उत्तर वाहिनी) येथे दि.१६/०४/२०२६ ते दि.१५/०५/२०२६ रोजी पर्यंत २४ तास सर्व प्रकारच्या वाहतुकीस निर्बंध करण्यात येतील.

// वाहतुककरीता उपलब्ध असलेले पर्यायी मार्ग //


बॅ.नाथ पै.मार्गावरून येणारी वाहने श्रवाण यशवंत चौक येथे डावे वळण घेवून दत्ताराम लाड मार्गाने पुढे रिजॉईस हॉटेल येथे उजवे वळण पुढे डॉ.बी.ए.रोड ने गॅस कंपनी भारत माता सिग्नल येथे उजवे वळण घेवून नाईक चौक ने पुढे साईबाबा मार्गाने टि. जंक्शन येथे डावे वळण घेवून पुढे जी.डी.आंबेकर मार्गाने इच्छित स्थळी खाना.

सदरचे आदेश हे दि.१६/०४/२०२६ ते दि.१५/०५/२०२६ रोजी पर्यंत लागू राहतील.

सदरचा आदेश हा माझ्या सही व शिक्क्यानिशी दिनांक १५ एप्रिल २०२६ रोजी जारी करण्यात येत आहे.

ठिकाण - मुंबई
दिनांक - १५/०४/२०२६




(प्रशांत परदेशी)
पोलीस उप आयुक्त (दक्षिण)
वाहतूक, मुंबई



Email-dcpsouth.traffic@mahapolice.gov.in
दुरध्वनी - ०२२ २३७८३४०९



महाराष्ट्र शासन
गृह विभाग
मुंबई पोलीस



पोलीस उप आयुक्त (दक्षिण), वाहतूक
यांचे कार्यालय, वाहतूक प्रशिक्षण संस्था,
चौथा माळा, हंसराज लेन, भायखळा
(पुर्व), मुंबई :- ४०००२७

जा.क्र.५४७/पोउआ/दक्षिण/वा./२०२६.

दिनांक १५/०४/२०२६

// वृत्तपत्र सुचना //

भायखळा वाहतूक विभाग अंतर्गत जी.डी.आंबेकर मार्गावर दिनांक दि.१६/०४/२०२६ ते दि.१५/०५/२०२६ रोजी पर्यंत श्रवाण यशवंत चौक ते गणेश नगर रोड या मार्गावर रस्त्याचे नवीन सिमेंट कॉक्रेटीकरण करण्यासाठी खोदकाम करण्यात येणार आहे. सदर खोदकामाच्या वेळी जी.डी.आंबेकर मार्गा वरील श्रवाण यशवंत चौक ते गणेश नगर या मार्गावर वाहतूकीवर परिणाम होणार असल्याने दि.१६/०४/२०२६ ते दि.१५/०५/२०२६ रोजी पर्यंत २४ तास सर्व प्रकारच्या वाहतूकीवर निर्बंध घालण्यात येत आहेत.

// वाहतूकीस बंद मार्ग //

जी.डी.आंबेकर मार्गा वरील श्रवाण यशवंत चौक ते गणेश नगर (उत्तर वाहिनी) येथे दि.१६/०४/२०२६ ते दि.१५/०५/२०२६ रोजी पर्यंत २४ तास सर्व प्रकारच्या वाहतूकीस निर्बंध करण्यात येतील.


// वाहतूककरीता उपलब्ध असलेले पर्यायी मार्ग //

बॅ.नाथ पै.मार्गावरून येणारी वाहने श्रवाण यशवंत चौक येथे डावे वळण घेवून दत्ताराम लाड मार्गाने पुढे रिजॉईस हॉटेल येथे उजवे वळण पुढे डॉ.बी.ए.रोड ने गॅस कंपनी भारत माता सिंगल येथे उजवे वळण घेवून नाईक चौक ने पुढे साईबाबा मार्गाने टि. जंक्शन येथे डावे वळण घेवून पुढे जी.डी.आंबेकर मार्गाने इच्छित स्थळी रवाना.

सदरचे आदेश हे दि.१६/०४/२०२६ ते दि.१५/०५/२०२६ रोजी पर्यंत लागू राहतील.

ठिकाण - मुंबई
दिनांक - १५/०४/२०२६




(प्रशांत परदेशी)
पोलीस उप आयुक्त (दक्षिण)
वाहतूक, मुंबई



Email-
dcpsouth.traffic@mahapolice.gov.in
Tel No:022-23783401



सत्यमेव जयते
महाराष्ट्र शासन
गृहविभाग
मुंबई पोलीस



Office of the Deputy Commissioner
of Police (South) Traffic, Mumbai.
Traffic Training Institute, Hansraj
Lane Byculla, Mumbai - 400 027

O.W.NO. 547 /DCP South/traffic/Notification/2026

Date: 15/04/2026

PRESS NOTE.

Byculla Traffic division, excavation will be carried out for new cement concreting of the road from Shravan Yashwant Chowk to Ganesh Nagar Road on G.D.Ambekar Marg from 16/04/26 to 15/05/26. Since the said excavation will affect the traffic on the Shravan Yashwant Chowk to Ganesh Nagar route on G.D. Ambekar Marg, restrictions are being imposed on all types of traffic for 24 hours from 16/04/26 to 15/05/26.

// Road closed to traffic //

All types of traffic will be restricted for 24 hours from Shravan Yashwant Chowk to Ganesh Nagar on G.D. Ambekar Marg (North bound) from 16/04/26 to 15/05/26.


// Alternative routes //

Vehicles coming from Br. Nath Pai. Marg should take a left turn at Shravan Yashwant Chowk and proceed along Dattaram Lad Road, take a right turn at Rejoyce Hotel, proceed along Dr. B. A. Road, take a right turn at Bharat Mata Signal, proceed along Naik Chowk, proceed along Saibaba Road, take a left turn at T. Junction and proceed along G. D. Ambekar Road to the desired destination.

The said orders will remain in force from 16/04/26 to 15/05/26.

Place :- Mumbai
Date :- 15/04/2026




(Prashant Pardeshi)
Dy. Commissioner of Police,
Traffic(South), Mumbai.



Email-
dcpsouth.traffic@mahapolice.gov.in
Tel No:022-23783401



सत्यमेव जयते
महाराष्ट्र शासन
गृहविभाग
मुंबई पोलीस



Office of the Deputy Commissioner
of Police (South) Traffic, Mumbai.
Traffic Training Institute, Hansraj
Lane Byculla, Mumbai - 400 027

O.W.NO. 547/ DCP South/traffic/ Notification/ 2026.

Date: 15/04/2026

TEMPORARY NOTIFICATION.

NOTIFICATION No. 96 / DCP/TEMP/TR./2026.

Whereas, Byculla Traffic division, excavation will be carried out for new cement concreting of the road from Shravan Yashwant Chowk to Ganesh Nagar Road on G.D. Ambekar Marg from 16/04/2026 to 15/05/2026. Since the said excavation will affect the traffic on the Shravan Yashwant Chowk to Ganesh Nagar route on G.D. Ambekar Marg, restrictions are being imposed on all types of traffic for 24 hours from 16/04/2026 to 15/05/2026.

Therefore, in order to prevent, obstructions and inconvenience to the public, so to direct, I, Prashant Pardeshi, Dy. Commissioner of Police (South), Traffic, Brihan Mumbai, in exercise of the powers conferred upon me under section 115 Of Motor Vehicles Act. 1988 (Act No 59 of 1988) read with Government Notification No. MVA 0589/CR 1061/TRA-2, dated 19.05.1990 do hereby order as under.

// Road closed to traffic //

All types of traffic will be restricted for 24 hours from Shravan Yashwant Chowk to Ganesh Nagar on G.D. Ambekar Marg (North bound) from 16/04/26 to 15/05/26.

// Alternative routes //


Vehicles coming from Br. Nath Pai. Marg should take a left turn at Shravan Yashwant Chowk and proceed along Dattaram Lad Road, take a right turn at Rejoyce Hotel, proceed along Dr. B. A. Road, take a right turn at Bharat Mata Signal, proceed along Naik Chowk, proceed along Saibaba Road, take a left turn at T. Junction and proceed along G. D. Ambekar Road to the desired destination.

The said orders will remain in force from 16/04/2026 to 15/05/2026.

Issued under my seal and signature on the 15th of April, 2026.

Place :- Mumbai
Date :- 15/04/2026




(Prashant Pardeshi)
Dy. Commissioner of Police,
Traffic(South), Mumbai.